
Mois No de 
semaine

Date du vendredi 18h30 au 
lundi 6h00 Fonction Natel Commune

C LOGEAN Michael 079/726.47.65 Hérémence
M MAYORAZ Antoine 079/732.38.88 Hérémence
S BREGY Eric 079/521.25.35 Vex
S VUISTINER Joël 079/312.38.55 St-Martin
C GAUYE Stéphane 079/510.44.93 Hérémence
M CRETTENAND Benoit 079/323.79.55 Vex
S FOLLONIER Anthony 079/765.22.99 Hérémence
S MOIX Gaëtan 079/851.73.15 St-Martin
C DAYER Serge 079/413.60.55 Hérémence
M BOVIER Jerome 079/520.79.00 Vex
S DAYER Loïc 079/378.69.64 Hérémence
S DAYER Matthieu 079/609.76.23 St-Martin
C SEPPEY Stéphane 078/673.04.84 Hérémence
M MAYORAZ Philippe 078/676.98.01 Vex
S GENOLET Arnaud 079/630.33.35 Hérémence
S DUCLOS Stanis 079/658.41.81 St-Martin
C SIERRO François-Xavier 078/827.71.49 Hérémence
M ALTIERI Luca 079/759.04.39 Vex
S GAUYE Frédéric 079/433.16.69 Hérémence
S FORCLAZ François 078/615.00.84 St-Martin
C BARNEDES Christophe 079/542.21.71 Hérémence
M CARRUPT Sebastien 078/719.40.12 Vex
S DAYER Guillaume 079/785.10.63 St-Martin
S DÉLÈZE Vincent 079/729.68.39 Vex
C SIERRO Yannik 079/371.83.42 Hérémence
M DUARTE Bruno 079/293.93.49 Vex
S VUIGNIER Romain 079/507.68.01 St-Martin
S BONVIN Luc 079/651.57.79 Vex

CSI Hérens
         Barnedes Christophe

10.11.19 V1.0
Programme de piquet 2020

Groupe

Janvier 3 du ven 17 au lundi 20

Janvier 2 du ven 10 au lundi 13

Février

Janvier 1 du ven 03 au lundi 06

7 du ven 14 au lundi 17

Janvier 4 du ven 24 au lundi 27

Février 6 du ven 07 au lundi 10

Février 5 du ven 31 au lundi 03



Mois No de 
semaine

Date du vendredi 18h30 au 
lundi 6h00 Fonction Natel CommuneGroupe

Janvier 1 du ven 03 au lundi 06

C THÉODULOZ Sébastien 079/502.91.31 St-Martin
M PRALONG Alain 079/412.78.18 Hérémence
S MAYORAZ Nicolas 079/670.20.64 Hérémence
S BOVIER Arnaud 079/608.21.78 Vex
C MAYOR Bertrand 079/475.13.62 St-Martin
M NENDAZ Laurent 079/791.78.13 Hérémence
S SEPPEY Maxime 078/632.31.00 Hérémence
S BONVIN Fabrice 078/774.45.07 Vex
C TROMBERT Alban 079/548.66.47 St-Martin
M FAVRE Sébastien 079/336.82.59 Hérémence
S DAYER Romain 079/823.68.83 Hérémence
S MACEIRAS Jérémy 079/764.70.69 Vex
C VUIGNIER Raphaël 079/781.68.50 St-Martin
M GASPOZ Andy 079/339.12.46 Hérémence
S EPINEY Maxime 079/612.74.64 Hérémence
S PRAZ Joël 079/517.25.28 Vex
C ZUCHUAT Mathieu 079/411.03.73 St-Martin
M MAYORAZ Adrien 078/705.59.83 Hérémence
S PRALONG Christian 079/279.96.63 Hérémence
S PRAZ Julien 079/361.44.73 Vex
C MAYORAZ Etienne 079/343.52.80 Vex
M GENOLET Joël 079/358.09.45 Hérémence
S GASPOZ Kévine 078/622.11.52 Hérémence
S BEYTRISON Dylan 079/673.43.70 St-Martin
C PITTELOUD David 079/733.01.71 Vex
M DAYER Régis 079/741.33.86 Hérémence
S GASPOZ David 079/338.52.04 Hérémence
S CRETTAZ Xavier 078/720.47.73 St-Martin
C VUISSOZ Didier 079/606.24.05 Vex
M SEPPEY Cédric 077/430.39.58 Hérémence
S DAYER Luke 079/654.79.93 Hérémence
S MARTIN Christophe 079/317.70.81 St-Martin

15 du ven 10 au lundi 13

Mars 9

Février

Mars 11 du ven 13 au lundi 16

8 du ven 21 au lundi 24

du ven 28 au lundi 02

Mars 10 du ven 06 au lundi 09

Mars 12 du ven 20 au lundi 23

Mars 13 du ven 27  au lundi 30

Avril 14 du ven 03 au lundi 06

Avril



Mois No de 
semaine

Date du vendredi 18h30 au 
lundi 6h00 Fonction Natel CommuneGroupe

Janvier 1 du ven 03 au lundi 06

C MAYORAZ Mathieu 078/647.01.89 Vex
M SEPPEY Hervé 077/450.46.19 Hérémence
S SIERRO Florent 079/334.19.80 Hérémence
S GASPOZ Géry 079/243.62.78 St-Martin
C AYMON Swen 079/357.99.30 Vex
M SIERRO Alexandre 079/201.87.17 Hérémence
S DAYER Andy 079/353.93.34 Hérémence
S VOIDE Michaël 078/895.75.82 St-Martin
C LOGEAN Michael 079/726.47.65 Hérémence
M CRETTON Guillaume 079/847.11.18 Hérémence
S BREGY Eric 079/521.25.35 Vex
S MOIX Vincent 079/636.23.05 St-Martin
C GAUYE Stéphane 079/510.44.93 Hérémence
M CRETTENAND Benoit 079/323.79.55 Vex
S DAYER Jean-Pierre 078/717.25.71 Hérémence
S QUINODOZ Johan 079/530.95.51 St-Martin
C DAYER Serge 079/413.60.55 Hérémence
M BOVIER Jerome 079/520.79.00 Vex
S MOIX Jonathan 079/408.94.08 Hérémence
S MOIX Jonathan 079/632.27.36 St-Martin
C SEPPEY Stéphane 078/673.04.84 Hérémence
M MAYORAZ Philippe 078/676.98.01 Vex
S SIERRO Maxime 079/694.33.34 Hérémence
S MOIX Michael 079/397.48.06 St-Martin
C SIERRO François-Xavier 078/827.71.49 Hérémence
M ALTIERI Luca 079/759.04.39 Vex
S FOLLONIER Anthony 079/765.22.99 Hérémence
S MOIX Nicolas 079/524.19.90 St-Martin
C BARNEDES Christophe 079/542.21.71 Hérémence
M CARRUPT Sebastien 078/719.40.12 Vex
S DAYER Guillaume 079/785.10.63 St-Martin
S BONADIO Gregorio 079/882.02.02 Vex

Mai 22 du ven 29 au lundi 01

Avril 17 du ven 24 au lundi 27

Mai 21 du ven 24 au lundi 25

Juin 23 du ven 05 au lundi 08

Mai 18 du ven 01 au lundi 04

Mai 19 du ven 08 au lundi 11

Mai 20 du ven 15 au lundi 18

Avril 16 du ven 17 au lundi 20



Mois No de 
semaine

Date du vendredi 18h30 au 
lundi 6h00 Fonction Natel CommuneGroupe

Janvier 1 du ven 03 au lundi 06

C THÉODULOZ Sébastien 079/502.91.31 St-Martin
M PRALONG Alain 079/412.78.18 Hérémence
S DAYER Loïc 079/378.69.64 Hérémence
S L'HÉRITIER Melvin 078/924.09.93 Vex
C SIERRO Yannik 079/371.83.42 Hérémence
M GENETEIX Yves 079/617.77.07 Vex
S VUIGNIER Romain 079/507.68.01 St-Martin
S DAYER Guy 079/418.18.91 Vex
C TROMBERT Alban 079/548.66.47 St-Martin
M FAVRE Sébastien 079/336.82.59 Hérémence
S GAUYE Frédéric 079/433.16.69 Hérémence
S PERRIN Adrien 079/755.51.57 Vex
C VUIGNIER Raphaël 079/781.68.50 St-Martin
M GASPOZ Andy 079/339.12.46 Hérémence
S MAYORAZ Nicolas 079/670.20.64 Hérémence
S PITTELOUD Cyril 079/519.69.22 Vex
C MAYOR Bertrand 079/475.13.62 St-Martin
M NENDAZ Laurent 079/791.78.13 Hérémence
S GENOLET Arnaud 079/630.33.35 Hérémence
S DAYER Kevin 079/859.61.91 Vex
C ZUCHUAT Mathieu 079/411.03.73 St-Martin
M MAYORAZ Adrien 078/705.59.83 Hérémence
S SEPPEY Maxime 078/632.31.00 Hérémence
S PITTELOUD Xavier 078/775.42.50 Vex
C MAYORAZ Etienne 079/343.52.80 Vex
M SIERRO Alexandre 079/201.87.17 Hérémence
S DAYER Romain 079/823.68.83 Hérémence
S BELTRAMI Yannick 078/624.02.01 St-Martin
C PITTELOUD David 079/733.01.71 Vex
M CANNISTRA Kevin 078/763.92.43 Hérémence
S EPINEY Maxime 079/612.74.64 Hérémence
S BEYTRISON Cédric 079/297.69.79 St-Martin

Août

Juillet 30 du ven 24 au lundi 27

31 du ven 31 au lundi 03

Juillet 27 du ven 03 au lundi 06

Juillet 29 du ven 17 au lundi 20

Juillet 28 du ven 10 au lundi 13

Juin 25 du ven 19 au lundi 22

Juin 24 du ven 12 au lundi 15

Juin 26 du ven 26 au lundi 29



Mois No de 
semaine

Date du vendredi 18h30 au 
lundi 6h00 Fonction Natel CommuneGroupe

Janvier 1 du ven 03 au lundi 06

C VUISSOZ Didier 079/606.24.05 Vex
M SEPPEY Cédric 077/430.39.58 Hérémence
S PRALONG Christian 079/279.96.63 Hérémence
S VUISTINER Joël 079/312.38.55 St-Martin
C MAYORAZ Mathieu 078/647.01.89 Vex
M SEPPEY Hervé 077/450.46.19 Hérémence
S GASPOZ Kévine 078/622.11.52 Hérémence
S MOIX Gaëtan 079/851.73.15 St-Martin
C AYMON Swen 079/357.99.30 Vex
M GENOLET Joël 079/358.09.45 Hérémence
S GASPOZ David 079/338.52.04 Hérémence
S DAYER Matthieu 079/609.76.23 St-Martin
C LOGEAN Michael 079/726.47.65 Hérémence
M CRETTON Guillaume 079/847.11.18 Hérémence
S BREGY Eric 079/521.25.35 Vex
S DUCLOS Stanis 079/658.41.81 St-Martin
C GAUYE Stéphane 079/510.44.93 Hérémence
M CRETTENAND Benoit 079/323.79.55 Vex
S DAYER Luke 079/654.79.93 Hérémence
S FORCLAZ François 078/615.00.84 St-Martin
C DAYER Serge 079/413.60.55 Hérémence
M BOVIER Jerome 079/520.79.00 Vex
S SIERRO Florent 079/334.19.80 Hérémence
S BEYTRISON Dylan 079/673.43.70 St-Martin
C SEPPEY Stéphane 078/673.04.84 Hérémence
M MAYORAZ Philippe 078/676.98.01 Vex
S DAYER Andy 079/353.93.34 Hérémence
S CRETTAZ Xavier 078/720.47.73 St-Martin
C SIERRO François-Xavier 078/827.71.49 Hérémence
M ALTIERI Luca 079/759.04.39 Vex
S DAYER Jean-Pierre 078/717.25.71 Hérémence
S MARTIN Christophe 079/317.70.81 St-Martin

Août 35 du ven 28 au lundi 31

Août 34 du ven 21 au lundi 24

Août 33

Août 32 du ven 07 au lundi 10

du ven 14 au lundi 17

Septembre 36 du ven 04 au lundi 07

Septembre 38 du ven 18 au lundi 21

Septembre 39 du ven 25 au lundi 28

Septembre 37 du ven 11 au lundi 14



Mois No de 
semaine

Date du vendredi 18h30 au 
lundi 6h00 Fonction Natel CommuneGroupe

Janvier 1 du ven 03 au lundi 06

C BARNEDES Christophe 079/542.21.71 Hérémence
M CARRUPT Sebastien 078/719.40.12 Vex
S DAYER Guillaume 079/785.10.63 St-Martin
S DAYER Kevin 079/859.61.91 Vex
C SIERRO Yannik 079/371.83.42 Hérémence
M PRAZ Jacques 079/323.58.00 Vex
S VUIGNIER Romain 079/507.68.01 St-Martin
S PITTELOUD Vincent 079/221.15.81 Vex
C THÉODULOZ Sébastien 079/502.91.31 St-Martin
M PRALONG Alain 079/412.78.18 Hérémence
S MOIX Jonathan 079/408.94.08 Hérémence
S DÉLÈZE Vincent 079/729.68.39 Vex
C MAYOR Bertrand 079/475.13.62 St-Martin
M NENDAZ Laurent 079/791.78.13 Hérémence
S SIERRO Maxime 079/694.33.34 Hérémence
S BONVIN Luc 079/651.57.79 Vex
C TROMBERT Alban 079/548.66.47 St-Martin
M FAVRE Sébastien 079/336.82.59 Hérémence
S FOLLONIER Anthony 079/765.22.99 Hérémence
S BOVIER Arnaud 079/608.21.78 Vex
C VUIGNIER Raphaël 079/781.68.50 St-Martin
M GASPOZ Andy 079/339.12.46 Hérémence
S DAYER Loïc 079/378.69.64 Hérémence
S BONVIN Fabrice 078/774.45.07 Vex
C ZUCHUAT Mathieu 079/411.03.73 St-Martin
M MAYORAZ Adrien 078/705.59.83 Hérémence
S GENOLET Arnaud 079/630.33.35 Hérémence
S MACEIRAS Jérémy 079/764.70.69 Vex
C MAYORAZ Etienne 079/343.52.80 Vex
M SIERRO Alexandre 079/201.87.17 Hérémence
S GAUYE Frédéric 079/433.16.69 Hérémence
S GASPOZ Géry 079/243.62.78 St-Martin

Octobre 41

Octobre 40 du ven 02 au lundi 05

du ven 09 au lundi 12

45 du ven 06 au lundi 09

du ven 23 au lundi 26

Novembre 44 du ven 30 au lundi 02

Octobre 43

Octobre 42 du ven 16 au lundi 19

Novembre 46 du ven 13 au lundi 16

Novembre 47 du ven 20 au lundi 23

Novembre



Mois No de 
semaine

Date du vendredi 18h30 au 
lundi 6h00 Fonction Natel CommuneGroupe

Janvier 1 du ven 03 au lundi 06

C PITTELOUD David 079/733.01.71 Vex
M DAYER Régis 079/741.33.86 Hérémence
S MAYORAZ Nicolas 079/670.20.64 Hérémence
S VOIDE Michaël 078/895.75.82 St-Martin
C VUISSOZ Didier 079/606.24.05 Vex
M SEPPEY Cédric 077/430.39.58 Hérémence
S SEPPEY Maxime 078/632.31.00 Hérémence
S MOIX Vincent 079/636.23.05 St-Martin
C MAYORAZ Mathieu 078/647.01.89 Vex
M SEPPEY Hervé 077/450.46.19 Hérémence
S DAYER Romain 079/823.68.83 Hérémence
S QUINODOZ Johan 079/530.95.51 St-Martin
C AYMON Swen 079/357.99.30 Vex
M GENOLET Joël 079/358.09.45 Hérémence
S EPINEY Maxime 079/612.74.64 Hérémence
S MOIX Jonathan 079/632.27.36 St-Martin
C LOGEAN Michael 079/726.47.65 Hérémence
M MAYORAZ Antoine 079/732.38.88 Hérémence
S BREGY Eric 079/521.25.35 Vex
S MOIX Michael 079/397.48.06 St-Martin
C GAUYE Stéphane 079/510.44.93 Hérémence
M CRETTENAND Benoit 079/323.79.55 Vex
S GASPOZ Kévine 078/622.11.52 Hérémence
S MOIX Nicolas 079/524.19.90 St-Martin
C DAYER Serge 079/413.60.55 Hérémence
M BOVIER Jerome 079/520.79.00 Vex
S GASPOZ David 079/338.52.04 Hérémence
S BELTRAMI Yannick 078/624.02.01 St-Martin

C
M
SSapeur 

Chef de groupe 

Novembre 48 du ven 27 au lundi 30

Décembre 49 du ven 04 au lundi 07

Machiniste

Janvier
2021

Décembre 52 du jeudi 24 au lundi 28

53 du jeudi 31 au lundi 04

Janvier
2021 1 du ven 08 au lundi 11

Décembre 51 du ven 18 au lundi 21

Décembre 50 du ven 11 au lundi 14


